
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  سخنگوی 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اینکه درحال 
حاضر شرایط تامین آب شرب اصفهان به حالت پایدار درآمده 
است، گفت: پیش بینی می شود حدود یک هفته تا ۱۰ روز آینده 
با افزایش دوباره دمای هوا، دوباره در تامین آب شرب اندکی 
دچار مشکل شویم، البته به شرایط بحرانی هفته های گذشته 
نخواهیم رسید. مهرداد خورســندی  در خصوص آخرین 
وضعیت تامین آب شرب اصفهان، اظهار کرد: با کاهش جزئی 
دمای هوا شرایط تامین آب شرب اصفهان اندکی نسبت به هفته 
گذشته و بعد از حادثه شکسته شدن خط لوله اصلی انتقال آب 

در محدوده فلاورجان به صورت پایدار در آمده است.
وی افزود: با پایداری شرایط، تعداد تانکرهای آبرسانی سیار 
به مناطق مختلف بسیار اندک و به تعداد انگشتان دست شده 
است، البته پیش بینی می شــود حدود یک هفته تا ۱۰ روز 

آینده با افزایش دوباره دمای هوا، دوباره در تامین آب شرب 
اندکی دچار مشکل شویم، البته به شرایط بحرانی هفته های 
گذشته نخواهیم رسید. سخنگوی شرکت آب و فاضلاب 
اســتان اصفهان درباره ضرورت مدیریت منابع آبی موجود 
در شــرایط کنونی برای روزهای آینده اصفهان، گفت: باید 
توجه داشت که کسری ۳۲۰۰ تا ۴۳۰۰ لیتر برثانیه کمبود آب 
در اصفهان همچنان به قوت خود باقی است و هنوز در بیشتر 
مناطق اصفهان با افت فشار آب مواجه هستیم. وی گفت: در 
حال حاضر در بیشتر مناطق شهر اصفهان فشار آب در طبقات 
همکف برقرار است، با این وجود روز گذشته در خیابان های 
مختلف از جمله مهر، مهران و ... تماس هایی مبنی بر افت فشار 
آب داشتیم، اما تا این لحظه تماسی مبنی بر قطعی آب نداشته 

ایم مگر به علت حادثه ای در شبکه.
خورسندی با بیان اینکه شــرایط بحرانی تامین آب شرب 

اصفهان همانند گذشته نیست، تاکید کرد: با کاهش جزئی دمای 
هوا اندکی ارتفاع ذخایر و منابع آب اصفهان بیشتر شده است، از 

سوی دیگر چاه ها همچنان در مدار هستند.
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با حضور مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب آذربایجان شرقی؛ طرح آبرسانی به شهر نظرکهریزی  به بهره برداری رسید 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  تصفیه خانه شهرنظرکهریزی با اعتبار ۱7۰ میلیارد ریال با حضور مسئولین استانی وشهری به بهره برداری رسید.  تصفیه خانه شهر نظر کهریزی با حضور 
مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان ، مهندس رحمتی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، سید حمزه امینی نماینده مردم شهرستان هشترود در خانه ملت و 
مهندس امینیان فرماندار شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسید . مهندس ایمانلو در این مراسم با اشاره به دغدغه های مدیران عالی صنعت آب کشور و شرکت آب وفاضلاب استان در رفع مشکل آب شرب مردم 
استان گفت : برای رفع معضل کمبود آب شرب، در شهر نظرکهریزی و جوامع روستایی ، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به عنوان کارفرما اقدام به تدوین و انجام مطالعات امکان سنجی جهت اجرای 
طرح تصفیه خانه نظرکهریزی نمود. وی ادامه داد:از اهداف اجرای تصفیه خانه نظر کهریزی، تامین، انتقال و  تصفیه آب مخزن سد سهند به ظرفیت اسمی ۲۰ لیتر در ثانیه می باشد که از محل برداشت آب حاشیه 
مخزن سد سهند و در محل پایین تر از الحاق دو شاخه اصلی تامین کننده آب سد )قرنقو و آلماچای( بوده که آب بصورت زیرسطحی برداشت و توسط لوله پلی اتیلن به قطر ۲۰۰ میلیمتر با هد استاتیکی تقریبی 

8۰ متر به محل تصفیه خانه )قبل از روستای آلاقیه( منتقل و پس از تصفیه مجدداً به مخزنی نزدیک شهر نظرکهریزی با هد استاتیکی حدود 8۰ متر و طول ۱۲ کیلومتر پمپاژ می گردد.

شهردار شیراز: 

ایجاد فضاهای شهری راه نجات کلانشهرها است

ایران زمین
خبر
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
شهردار شیراز در آیین بهره برداری از پروژه سنگفرش خیابان ارم اعلام کرد: 
ایجاد فضاهای شهری راه نجات کلانشهرها است و شهرداری وظیفه دارد 

این فضاها را مهیا کند. 
حیدر اسکندرپور در مراســم افتتاح پروژه های شــهرداری منطقه یک 
گفت:گاهی تناقضی در مباحث مطرح می شود و می بینیم در جایی شیراز را 
در  شهری در تراز بین المللی می بینم اما زمانی که می خواهیم پروژه و رویکرد 
تعریف کنیم ذهنیت را به شیراز به یک شهر کوچک مبدل می کنیم موضوعی 

که تناقض و پارودکس است.

وی با بیان اینکه باغ ارم تنها اثر ثبت جهانی شیراز است، تصریح کرد: باید 
متناســب با این ظرفیت با آن برخورد کنیم و خیابان متناسب برای باغ ارم 
تعریف شود. آن هم در خیابان و اثری که گردشگران بسیاری از آن به عنوان 

نشان ایران یاد می کنند.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه خیابان های مراکز گردشگری در تمام دنیا 
سنگفرش هستند، افزود: مناسب سازی فضاهای گردشگری یک اصل اساسی 
است و در مراکز گردشگری دنیا نوع سنگفروش جوری انتخاب می شود که 

خودرو نتواند بیش از سرعت ۲۰ کیلومترسرعت داشته باشد.
وی اظهارداشت: اما چه اتفاقی رخ داده است که وقتی یک خیابان درجه یک 

شیراز را در کنار یک اثر درجه یک جهانی سنگفرش می کنیم، شاهد نقد 
فراوان هستیم. وی با اشاره به اینکه برخی  رسانه ها بدون ابهام اطلاع رسانی 
کنند گفت: مهمترین ثروت مردم سرمایه اجتماعی است و ایمان داریم یک 
مجموعه برای استقرار و بقا چیزی از مهمتر از سرمایه اجتماعی ندارد چرا که 
این سرمایه با کنار هم قرار دادن مردم و مجموعه باعث بقای کشورها می شود 

و رسانه ها وظیفه حفظ این سرمایه را دارند.
اسکندرپور درباره ارقام قرارداد سنگفروش خیابان ارم گفت: تمام ارقام در 
سامانه شفافیت شهرداری بارگذاری شده است و قابل مشاهد برای مردم است 
که ودر نهایت قرار داد این پروژه با تعدیل به ۲۵ میلیارد تومان رسیده است که 

این افزایش قیمت به دلیل افزایش هزینه های مصالح بوده است.
شهردار شیراز افزود: برخی از منتقدان تنها با اصل سنگفرش کردن این خیابان 
مشکل داشتند اما به نوع اجرا ، پیمانکار و مبلغ قرار داد انتقاد کردند، معتقدم 
نجات کلان شــهرها و مردمی که در اپارتمان ها کوچک مقیاس و متراکم 

زندگی می کنند ایجاد فضاهای شهری است.

مدیرکل بیمه سلامت استان خبرداد: 
 پرداخت ۲۰۰ میلیارد تومان

 از مطالبات موسسات درمانی گلستان
گرگان -دستجردی

 مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان گفت: از ابتدای سال جاری بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان 
از مطالبات موسسات درمانی استان پرداخت شد.

 مهرداد کمانگری  در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: با توجه به حمایت های سازمان بیمه 
سلامت ایران در زمینه پرداخت های به موقع و برنامه ریزی های منسجم و منظم، از ابتدای 
سال جاری بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات درمانی موسسات درمانی طرف قرارداد 

پرداخت شده که این امر کمک شایانی به افزایش انگیزه بخش درمان کرده است.
مدیرکل بیمه سلامت گلستان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان 
تخصیص داده شده که 7۵ درصد آن در بخش دولتی و دانشــگاهی و ۲۵ درصد آن هم 

مطالبات غیردولتی بوده است.
وی تصریح کرد: سازمان بیمه سلامت در راستای اجرای طرح های الکترونیک به ویژه نسخه 
نویسی و نسخه پیچی الکترونیک، همه مطالبات موسسات و مراکز همراه )اعم از دولتی 
دانشگاهی و غیر از دولتی دانشگاهی( را به طور کامل لغایت خرداد ماه سال جاری پرداخت 
کرده است و این در حالی است که مقدمات پرداخت اسناد تیر ماه ۱۴۰۰ موسسات مذکور 
در حال انجام است. کمانگری افزود: طرح کاهش کاربرد حذف تدریجی دفاتر بیمه های 

درمانی این سازمان از ابتدای اردیبهشت سالجاری آغاز شد.
وی بیان کرد: این طرح در امتداد طرح نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک بوده که طی 
آن توقف چاپ و صدور دفاتر بیمه درمانی در پنج صندوق بیمه سلامت همگانی، بیمه 
روستائیان و عشایر، کارکنان دولت، سایر اقشار و ایرانیان از اردیبهشت آغاز و تا ابتدای 

تیر ماه نهایی شد.

افزایش۱۰۰ درصدی اعتبارات  طرح های  هادی 
روستایی  گلستان

گرگان -دستجردی  مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان از افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی 
اعتبارات اجرای طرح های هادی روستایی خبر داد.

 مهندس حسینی با بیان اینکه اعتبارات حوزه اجرای طرح هادی در سال گذشته 7۹ میلیارد 
تومان بوده ابراز داشت: این اعتبار در قالب ۵۶۰ پروژه کوچک و بزرگ در ۳۰۰ روستای 
استان اجرا گردیده است.  مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود؛ تا به امروز ۱7۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای اجرای طرح هادی در سالجاری به بنیاد مسکن استان ابلاغ گردیده است که در 

حال تخصیص اعتبار به روستاهای اولویت دار و کمتر برخوردار هستیم.

به میزبانی شهرداری تبریز برگزار می شود؛
نشست کمیته آموزش و فناوری اطلاعات 

 کارگروه تخصصی ساماندهی صنوف
 مشاغل و فعالیت های شهری 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز از نشست کمیته 
آموزش و فناوری اطلاعات کارگروه تخصصی ســاماندهی صنوف، مشاغل و فعالیت 
های شهری به میزبانی شهرداری تبریزخبر داد نشست کمیته آموزش و فناوری اطلاعات 
کارگروه تخصصی ساماندهی صنوف، مشاغل و فعالیت های شهری به میزبانی شهرداری 
تبریز میشود  ابراهیم محمدی مدیرعامل سازمان با اعلام این خبر گفت: این نشست با حضور 
معاون اداره کل محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداریی ها و دهیاریهای کشور، 
مدیران عامل سازمان های ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی تهران، 

اصفهان، رشت، زاهدان و شرکت ساماندهی مشاغل شهری تهران تشکیل خواهد شد.
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خرم آباد-سبحان حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد  
:  فرمانده انتظامی لرســتان از دستگیری اعضای 
یک باند که بــا ترفند تهیه جهیزیــه در خرم آباد 

خبر داد.
ســردار یحیی الهــی اظهار کرد: در پی اشــراف 
اطلاعاتی پلیس مبنی بر اینکــه اعضای یک باند 
کلاهبرداری با بکارگیری شــیوه هــای متقلبانه 
تحت پوشش موسسات خیریه جهت تهیه جهیزیه 
و خرید گوشی و تبلت دانش آموزی ارزان قیمت 
بــرای خانواده هــا و دانش آموزان کــم بضاعت 
مبلغی را به عنوان پیش پرداخت از آنان دریافت 
می کردند، موضوع بصورت ویژه در دســتور کار 
ماموران مبارزه جعل و کلاهبرداری آگاهی استان 

قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با انجــام کارهای اطلاعاتی 
و رصد اعضای باندهــای کلاهبرداری 7 متهم را 

در سطح شهرســتان خرم آباد شناسایی و دستگیر 
کردند.

فرمانده انتظامی لرســتان  گفت: اعضای این باند 
با به کارگیری شــیوه های متقلبانه تحت پوشش 
موسســات خیریه جهت تهیه جهیزیــه، خرید 
گوشــی و تبلت دانش آموزی ارزان و بسیارکمتر 
از قیمت بازار برای خانواده هــا و دانش آموزان 
کم بضاعت مبلغی را به عنــوان پیش پرداخت از 
شــهروندان دریافت می کردند و وعده می دادند 
در موعد مقرر اجناس را تحویل آنان تحویل می 
دهند و با این روش مبلــغ ۱۰۰ میلیون را از مال 
باختگان کلاهبرداری می کردند. وی با اشــاره به 
کشــف ۱۰۰ میلیار ریال کلاهبرداری و شناسایی 
۶۱۰ مال باخته در ایــن رابطه، تصریح کرد: 7 نفر 
از اعضای باند کلاهبرداری همراه پرونده تحویل 

مراجع ذی صلاح شدند.

کلاهبرداری با ترفند تهیه جهیزیه در لرستان سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان :

شرایط تامین آب شرب اصفهان پایدار شده است

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد: 
 طرح های منطقه هشت شهرداری اصفهان با اعتبار ۲ هزار 

میلیارد ریال، به بهره برداری رسید.
آزادسازی، افتتاح و تجهیز ایستگاه آتش نشانی شهید خداداد 
امینی، افتتاح بوستان های مینا، شهدای فردوان، پاکبان و گندم 
در مجموع به مساحت ۲۰ هزار مترمربع در زمره طرح های 

بهره برداری شده است.

عملیات اجرایی زمین روباز ورزشی اصفهان ویلا، سالن 
سرپوشیده ورزش های رزمی شهدای شمس آباد، احداث 
منبع ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی ذخیره آب چشمه کسِاره و 
پیاده روسازی پنج گذر اصلی به مساحت ۴۴ هزار مترمربع 
و دیگر پروژه های عمرانی، خدماتی، ترافیکی، ورزشــی 

و فرهنگی از دیگر برنامه هایی بــود که بهره برداری از آنها 
بصورت رسمی آغاز شد.

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان در آیین افتتاح طرح های 
منطقه هشت گفت: در چهار سال اخیر اقدامات خوبی در همه 
مناطق شهرداری اصفهان رخ داد و شاید اگر فرصتی برای 

ادامه افتتاحیه ها در روزهای آینده داشتیم، این جریان ادامه 
می یافت. علیرضا نصراصفهانی اظهار امیدواری کرد که سایر 
طرح های شهری توسط مدیریت شهری آینده و شورای 
ششم به بهره برداری برسد. مدیر منطقه هشت شهرداری 
اصفهان نیز در این مراسم با اشاره به احداث ایستگاه آتش 
نشانی شهید خداداد امینی با مساحت یکهزارو 8۰۰ مترمربع و 
زیربنای یکهزار و ۲۵۰ مترمربع با ۶ آشیانه و اعتبار ۲۵۴ میلیارد 

ریال گفت: با شرایط تحریم های مبتلابه، بسیاری از طرح ها 
از جمله این ایستگاه آتش نشانی با سه برابر هزینه پیش بینی 
شده احداث و تکمیل شد. محمد کیهانی افزود: بوستان های 
فردوان به مساحت یکهزار و 8۰۰ مترمربع، بوستان مینا با ۱۳ 
هزار مترمربع، بوستان پاکبان با سه هزار مترمربع و بوستان 
گندم با مساحت ۲ هزارو ۵۰۰ مترمربع از طرح های افتتاح 

شده در منطقه هشت شهر اصفهان است.

طرح های منطقه ۸ شهرداری  اصفهان به بهره برداری رسید

 رئیس شورای وحدت استان همدان با بیان اینکه از احزاب، گروه های 
سیاسی و نمایندگان مجلس تقاضا داریم آیت الله رئیسی را در انتخاب 
وزرا و استانداران آزاد بگذارند و سهم خواهی نکنند گفت: طبق بیانیه 
دوم انقلاب گردش نخبگان در جامعه را مطالبه گری خواهیم کرد تا 

این امر محقق شود.
بهزاد خزائیان در نشست خبری شورای وحدت استان همدان ضمن 
تبریک هفته خبرنگار اظهار کرد: کمیته رسانه و ارتباطات در شورای 
وحدت تشکیل شده و به حمایت رسانه ها نسبت به مطالبه گری از 

مسوولان در این مجموعه نیاز داریم.
وی با اشاره به فعالیت شورای وحدت استان در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: 
در انتخابات ریاست جمهوری از آیت الله رئیسی حمایت کردیم که 
امروز مراسم تنفیذ در کشور اجرا شد و ایشان به ریاست جمهوری 

منصوب شدند.
رئیس شورای وحدت استان همدان با بیان اینکه در انتخابات شورای 
شهر همدان لیست ۱۱ نفره معرفی و حمایت کردیم که ۶ نفر از آنها با 
حمایت مردم منتخب شدند افزود: در انتخابات میان دوره ای مجلس از 
حوزه شهرستان بهار و کبودراهنگ نیز شورای وحدت از آقای توسلی 

حمایت کرد که خوشبختانه ایشان نیز به مجلس راه یافت.
وی بیان کرد: در سه انتخابات بر اساس خط مشی شورای وحدت 
کشور ملاک بیانیه گام دوم انقلاب بود و معتقدیم در آینده نزدیک برای 
انتخاب مدیران و در آینده نیز برای انتخابات مجلس به این بیانیه توجه 
کنیم که گردش قدرت بین نخبگان و تمایل به سمت مدیران انقلابی 

و جهادی باشد.
خزائیان با بیان اینکه شورای وحدت استان با خرد جمعی و مشارکت 
سه ضلع روحانیون، احزاب و اقشار به فعالیت خود ادامه می دهد گفت: 

گفتمان ما عدالتخواهی، کارآمدی و توسعه درون زا است.
وی به آسیب شناسی در راستای ادامه فعالیت شورای وحدت اشاره کرد 
و افزود: شورای وحدت صرفا تشکیلات انتخاباتی نبوده و در آینده با 

قدرت به کار خود ادامه خواهد داد.
رئیس شورای وحدت استان همدان با اشاره به اینکه کار اصلی ما احصاء 
مشکلات و معضلات مردم و پیگیری نیازها و دغدغه اصلی آنهاست 
گفت: مشارکت قابل قبول مردم در انتخابات با وجود مشکلاتی که در 

جامعه وجود دارد مورد توجه بوده است.
وی با تاکید به اینکه مردم از لحاظ معیشت و اقتصاد در تنگنا هستند اما 
شاهد ۴۹ درصدی مشارکتی آنها در پای صندوق های رای بودیم افزود: 
متاسفانه در استان همدان با کاهش مشارکت مردم مواجه بودیم که باید 

این موضوع آسیب شناسی شود.
خزائیان با بیان اینکه نارضایتی مردم استان از وضع اقتصاد و معیشت در 
طول هشت سال گذشته بر این مشارکت اثر گذاشته است گفت: عدم 
پاسخگویی مسوولان ارشد استان به دغدغه های واقعی مردم و عملکرد 
ضعیف در اقناع و روشنگری مردم برای حضور در پای صندوق های 

رای در این زمینه موثر بوده است.
خزائیان با بیان اینکه نرخ تورم در کشور ۵۳ درصد است افزود: رشد 
8۰۰ درصد قیمت ارز، کاهش شــدید ارزش پول ملی، کاهش ۴۵ 
درصد قدرت خرید مردم، افزایش 8 تا ۱۰ برابری قیمت مســکن، 
افزایش نقدیندگی از ۴۳۰ هزار میلیارد تومان به ۳ هزار و  7۰۰ میلیارد 

تومان از دیگر معضلات است.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان گفت: 
طرح ضربتی آبرسانی به شهر همدان با حفر ۶ حلقه چاه در 
مجاورت خط انتقال آب ســد تالوار به همدان، از ۱۶ مرداد 

آغاز می شود.
 »سید هادی حســینی بیدار«  در حاشــیه بازدید از ایستگاه 
پایانی این خط در جمع خبرنگاران افزود: با بهره برداری از 
این طرح، نزدیک به ۲۰۰ لیتر در ثانیه آب به ظرفیت شــبکه 

آبرسانی شهر همدان اضافه می شود.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر یک هزار و ۲۰۰ لیتر 
در ثانیه آب از مخزن ســد اکباتان برداشت می شود، اظهار 
داشت: با آغاز طرح ضربتی آبرسانی به همدان، برداشت از 
آب ســد اکباتان به اندازه ۲۰۰ لیتر در ثانیه کاهش می یابد تا 
به منظور مدیریت مصرف، آب این سد برای ماه های آینده 

ذخیره شود.
حسینی بیدار با اشــاره به اینکه همدان در وضعیت بحرانی 
کمبود آب قرار دارد، عنوان کرد: در حال حاضر سد اکباتان 
به اندازه ۲ ماه آب ذخیره دارد که در صورت نبود بارش این 

سد تا نیمه مهر ماه خشک می شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 7۰ درصد از آب مصرفی 
همدان از طریق سدهای اکباتان و آبشینه و ۳۰ درصد دیگر 

نیز از چاه های بهار تامین می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به 
اینکه در فصل بهار مدیریت برداشــت آب از سد اکباتان و 
آبشینه انجام شد، تصریح کرد: به منظور اجرای طرح ضربتی 
آبرسانی به همدان، ۶ حلقه چاه در شمال استان و در نزدیک 
خط انتقال آب ســد تالوار به همدان حفر شده که با استفاده 
از خط انتقالی به طول 7۰ کیلومتر، به همدان منتقل می شود.
وی افزود: این طرح روز چهار مرداد تکمیل و مخازن اصلی 

آن از آب منطقه »کیتو« آبگیری شد و آب آن تا ۳۰ کیلومتری 
همدان نیز آمده است.

حســینی بیدار تاکید کرد: این طرح ضربتی و موقتی است و 
پس از آغاز بارش نزولات آســمانی برداشت از این چاه ها 
متوقف می شود، چراکه با برطرف شدن مشکل کم آبی، این 

طرح توجیح اقتصادی ندارد.
وی با تاکید بر اینکه مردم همکاری کنند تا مشــکلی برای 
تامین آب نداشته باشیم، اظهار داشــت: مردم اگر مدیریت 
مصــرف نکنند و بیش از مقــدار مورد نیــاز مصرف کنند، 

اقدامات انجام شده بدون اثر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان همدان بیان کرد: 
افرادی که آب هدر دهنــد و بیش از انــدازه مصرف کنند 
انشــعاب آب آن ها تا یک هفته قطع می شود و پس از آن با 

گرفتن تعهد آب آن ها وصل می شود.
حسینی بیدار با اشــاره به اینکه آبیاری فضای سبز از طریق 
آب آشامیدنی ممنوع است، گفت: با وجود ممنوعیت کشت 
دوم، برخی از کشاورزان کشت دوم را آغاز کردند و از منابع 
آب های زیرزمینی، برای آبیاری محصولات خود اســتفاده 

می کنند.

رئیس شورای وحدت استان همدان:

 گروه های سیاسی
 در کابینه دولت سهم خواهی نکنند

مدیرعامل آبفا استان:

 طرح ضربتی آبرسانی
 به شهر همدان از ۱۶ مرداد آغاز می شود

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانیویژه استان همدان استان برگزیده

 مدیر عامل آب منطقه ای استان:
 کشت دوم در مزارع کشاورزی همدان

 ممنوع است 
 

مدیر عامل آب منطقه ای همدان با بیان اینکه باتوجه به خشکسالی های حادث شده در اثر 
کمبود و کاهش بارش برف و باران در سال جاری گفت: به منظور جلوگیری از تشدید تنش 
آبی استان انجام هرگونه کشت و برداشت دوم در مزارع کشاورزی استان همدان ممنوع 
است و متخلفان این قانون از طریق شرکت آب منطقه ای استان و سازمان جهادکشاورزی 
همدان برخورد می شود و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. منصور ستوده درجمع 
خبرنگاران اظهارکرد: با وضعیت نامناسب بارش ها و کاهش نزولات جوی، افزایش دمای 
هوا و خشکسالیهای پی درپی، استفاده بی رویه افراد از ذخایر آبهای زیر زمینی برای سودی 
بیشتر و استفاده بی ضابطه در بخش آب آشامیدنی، هم اکنون بحران آب به عنوان یک معضل 
فراگیر در همه جای کشور گسترش یافته است. وی افزود: باتوجه به اینکه در حال حاضر 
حجم ذخیره آبی سد اکباتان همدان به عنوان یکی از مهم ترین منابع تامین آبی استان ۵۹ 
درصد نسبت به سال ۹۹ کاهش داشته است بنابراین کشت پاییزه در اراضی پایین دست سد 
اکباتان و روستاهای شهر همدان بویژه ینگجه، امزاجرد ، یکن آباد، گنج تپه و سایر روستاهایی 
که چاه های آب شرب در آن اراضی واقع هستند ممنوع است و کشاورزان باید تلاش کنند 
تا محصولات کم آب بری نسبت به گذشته در این مناطق کشت کنند.ستوده با بیان اینکه 
ارزش وجود آب به عنوان حیات بخش زندگی بشر و دلایل وابستگی زندگی انسان به 
این مایع حیاتی برای کسی پوشیده نیست، بیان کرد: لزوم توجه افراد به بحران آب از جمله 
مواردی است که همواره باید در جامعه اطلاع رسانی شده و حساس سازی های لازم درباره 
این امر انجام شود. مدیر عامل آب منطقه ای همدان بیان کرد: نمونه این بحران آبی، امسال در 
استان همدان به چشم می خورد که به دنبال بروز خشکسالی و ادامه آن، کم آبی و افت ذخایر 
زیر زمینی استان، احتمال دارد بیش از نیمی از چشمه ها و قنات ها در استان از دست برود. 

جریمه ۱4 میلیارد ریالی برای احتکار تراکتور 
همدان- فاطمه دی آبادی : مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان از جریمه ۱۴ میلیارد 
ریالی احتکارتراکتور در این استان خبرداد و گفت: تعداد ۱۱ دستگاه تراکتور احتکاری 

کشف ، و متهم توسط تعزیرات حکومتی اسدآباد محکوم شد .
داریوش جودکی اظهار کرد:متهم به دلیل عدم ثبت تراکتورها در سامانه ، مرتکب احتکار 

شده بود که علاوه بر الزام به فروش در شبکه رسمی به جریمه نقدی نیز محکوم شد.
وی افزود:حسب گزارش سازمان صمت استان مبنی بر عدم ثبت تعداد ۱۱ دستگاه تراکتور) 
به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال ( در سامانه ، احتکار وی با این توضیح که اعلام موجودی 
کالا توسط واحد های مصرحه در تبصره ۱ ماده ۶۰ قانون نظام صنفی از مسلّمات وظایف 
فرد صنفی به منظور اطلاع متولیان تنظیم بازار از چگونگی وضعیت کالاها درسطح انبارها 
ومراکز عرضه می باشد وعلاوه برایجاد امنیت روانی بازار، ثبات وشفاف سازی قیمت 
ها ودر نهایت کنترل بازار را تامین می کند،  محرز وپرونده مشارالیه به تعزیرات حکومتی 
اسدآباد ارسال شد  جودکی ادامه داد:شعبه رسیدگی کننده نیزپس از جری تشریفات قانونی 
متهم را علاوه بر الزام به فروش در شبکه رسمی با نظارت سازمان صمت به مبلغ ۱۴ میلیارد 
و ۵۹۵ میلیون و ۶۳۲ هزار ریال که درمجموع متهم این پرونده  ۵۳ میلیارد و ۳۴۵ میلیون ریال 

درحق صندوق دولت محکوم کرد .

همدان- فاطمه دی آبــادی: رئیس مرکز 
بهداشــت شهرســتان همــدان گفــت: 
واکسیناســیون پنج هــزار و ۲۰۰ نفر از 
جمعیت عشــایر کوچ رو این شهرستان 

علیه کرونا آغاز شد.
محمد خیراندیش، رئیس مرکز بهداشــت 
شهرستان همدان گفت: واکسیناسیون پنج 
هزار و ۲۰۰ نفر از جمعیت عشایر کوچ رو 
بالای ۱8 سال این شهرستان علیه ویروس 

کرونا آغاز شده است.
خیر اندیش افزود: واکسیناســیون عشایر 
به ترتیب گروه ســنی پیشــتر نیز صورت 
می گرفت، اما دسترسی تعدادی از عشایر 
به مراکز واکسیناسیون ســخت و دشوار 

بود.
خیراندیش اضافه کرد: بنابراین تصمیم بر 
این شــد که تیم های پزشکی با حضور در 
ســامانه های عرفی اقدام به واکسیناسیون 

جمعیت بالای ۱8 سال عشایر کنند که به 
این منظور تیم های پزشــکی با حضور در 
محل های اتراق عشایر، واکسیناسیون این 

قشر را آغاز کردند.
وی ادامــه داد: برخی از عشــایر هنگام 
حضور تیم های پزشکی، در محل حضور 
نداشــته باشــند که این افراد می توانند به 
نزدیکترین مرکز جامع سلامت روستایی 
و سه پایگاه تجمیعی شهر همدان با همراه 

داشــتن کارت ملی و کارت شناســایی 
عشایری برای تزریق واکسن مراجعه کنند.

رئیس مرکز بهداشــت شهرستان همدان 
گفت: پیش از این گروه های ســنی بالای 
۵۵ سال جمعیت شــهری نسبت به تزریق 
واکسن فراخوان شده بودند و در جمعیت 
روستایی نسبت به جمعیت شهری عقب تر 
بودیم که در مرحله جدید روستانشــینان 

بالای ۵۵ سال نیز فراخوان شدند.

 آغاز واکسیناسیون 5هزار و ۲۰۰ نفر
 از جمعیت عشایر در برابر کرونا


